



Protokoll

Leidandmed	EAA.2626.1.1
Kaader	9
Daatum	14.10.1867
Protokoll number	
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hans	Herberger	Hans Herberger Jurost	Peakohumees
Hans	Lepp	Hans Lepp Attlast	Kohtumees
Jürri	Mührmann	Jürri Mührmann Attlast	Kohtumees

Kohto laua ette astosid:

1) Mats Alam Attla moisa wälja waht: tema ütles: Teisipää Kesknädala peale ööse se on 2sest 3mandama Octobri kuu pääwa näggin mina kui üks mees tulli wilja koormaga moisa ohrawäljalt ja läks selle Atla külla poole, et tema mind ei piddant näggema läksin mina Waino alt Kokka perre jure maandi peale tema wasto, näggin agga sealt et korm kõrtsost möda ei tulnud, läksin sinna, ja leidsin et korm jubba reiale oli tõmmatud ja wöeti host est ärra, mina läksin toast läbbi, kus weel tulli põlles reiale ja leidsin et se warras kõrtsmikko sulane Karel Tamsberg olli, siis ma hüdsin perremehhe ka sinna, wargust oma ullo alla watama, piddin tedda agga mitto korda kutsoma enne kui wälja tulli, siis lasksin hobbose jälle ette panna ja wisime koorma wäljale taggasi; seal peal olli sadda wihko suuri ohre. Hobbone wanker ja nõud ollid ka perremehhe jäggo.

2) Karel Tamsberg, tema ütles: Sedda wargust ollen mina kül teinud ja tommasin koorma kui näggin et wälja waht järel tulli hirmoga kõrtso hoowi.

3) Jaan Paulus perremees, tema ütles: Minno teadmisega põlle se wargus mitte sündind, hobbose ja wankre wois tema sallaja wötte.

Kohhus moistis: Korm ohre annab kül 4 wakka wilja wälja. Karel Tamsberg maksab igga wakka pealt kaks Rubla, se teeb kaheksa (8) Rubla walla laekassa; agga se on walle kui sinna ütlet, et wälja wahhi tee peal näggin järel tulema ja koorma hirmoga kõrtso hoowi tõmbasid, sest et wälja waht koggoni möda teed ei tulnud waid Waino ja Kokka kaudu ringi sinno wasto tulli, sest on nähha et sinna kohhe selle nõuga warrastasid et sedda oma perres piddid ärra peitma. Jaan Paulus et

ni sandiste oma horjasi wallitse et nemad julgewad warrastud wiljakoorma
otsekohhe sinno reiale mahhapanna maksad trahwiks ka kolm Rubla walla laekassa.

Hans Herberger +++

Hans Lepp +++

Jürri Mührmann +++